ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2018   №85-403
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.04.2018 № 81-382

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 25.07.2018 № 7-01-18/1526, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.04.2018 № 81-382 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2018 год» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района:

- в абзаце четвертом текст «(далее - офшорные компании)» исключить, дополнить текстом «, и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.»;

- абзац пятый признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район».

	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	В.Е. Спиридонов